434

434

Ruhme - Wenden - Thune - Grol3 Schwiilper

30.11. + 01.12.2023

Haltestellen Mo-Do Fr Fr
Lincolnsiedlung ab 9.00| 10.00| 11.00| 13.00| 14.00| 16.00| 16.20| 17.00

Milo-von-Bismarck-Platz 9.02| 10.02| 11.02| 13.02| 14.02| 16.02| 16.22| 17.02

Siemsstrale 9.03| 10.03| 11.03| 13.03| 14.03| 16.03| 16.23| 17.03

HauptstraBe 9.04| 10.04| 11.04| 13.04| 14.04| 16.04| 16.24| 17.04

Alter Postweg 9.05| 10.05| 11.05| 13.05| 14.05| 16.05| 16.25| 17.05

Aschenkamp 9.06| 10.06| 11.06| 13.06| 14.06| 16.06| 16.26| 17.06

Heideblick 6.08| 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 13.07| 14.07| 16.07| 16.27| 17.07| 23.23| 0.23| 1.33| 2.43
Aschenkamp 6.09/ 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 13.08| 14.08| 16.08| 16.28| 17.08| 23.24| 0.24| 1.34| 2.44
Am Kanal 6.10| 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 13.09| 14.09| 16.09| 16.29| 17.09| 23.25| 0.25| 1.35| 2.45
Krugplatz 6.12, 7.11, 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 13.11| 14.11| 16.11| 16.31| 17.11| 23.27| 0.27| 1.37| 2.47
Am Kanal 6.13| 7.12| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 13.12| 14.12| 16.12| 16.32| 17.12| 23.28| 0.28| 1.38| 2.48
An der Lahwiese 6.14, 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 13.13| 14.13| 16.13| 16.33| 17.13| 23.29| 0.29| 1.39| 2.49
Hackelkamp 6.16/ 7.15| 8.15/ 9.15| 10.15| 11.15| 13.15| 14.15| 16.15| 16.35| 17.15| 23.31| 0.31| 1.41| 251
Hénflingstrale 6.18, 7.17| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 13.17| 14.17| 16.17| 16.37| 17.17| 23.33| 0.33| 1.43| 2.53
Lagesbilttel,Harxbitteler Str. 6.19| 7.18| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 13.18| 14.18| 16.18 17.18| 23.34| 0.34| 1.44| 254
Lageshiittel, Neuer Kamp 6.20| 7.19| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 13.19| 14.19| 16.19 17.19| 23.35| 0.35| 1.45| 255
Lagesbilttel,Rotteweg 6.21| 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 13.20| 14.20| 16.20 17.20| 23.36| 0.36| 1.46| 256
Lageshiittel, Feuerwehr 6.22| 7.21| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 13.21| 14.21| 16.21 17.21| 23.37| 0.37| 1.47| 257
Lagesbilttel, Rotdornallee 6.23| 7.22| 822 9.22| 10.22| 11.22| 13.22| 14.22| 16.22 17.22| 23.38| 0.38| 1.48| 258
GroR Schwillper, Ddsskamp 6.25| 7.24| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 13.24| 14.24| 16.24 17.24| 23.39| 0.39| 1.49| 259
Gr.Schwiilper,Kirche 6.26| 7.25| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 13.25| 14.25| 16.25 17.25| 23.40f 0.40| 1.50| 3.00
Gr.Schwiilper,Hauptstrae 6.27| 7.26| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 13.26| 14.26| 16.26 17.26| 23.41| 041 151 3.01
Gr.Schwiilper,Poststrae 6.28| 7.27| 827 9.27| 10.27| 11.27| 13.27| 14.27| 16.27 17.27| 23.42| 0.42| 152| 3.02
Gr.Schwillper, Hauptstraie 7.28 ‘ ‘ ‘ ‘
Gr.Schwiilper,0BS Papenteich 7.30

Gr. Schwiilper, Sandkrug 23.43| 0.43| 153| 3.03
KI.Schwiilper Kiefernweg 23.45| 0.45| 1.55| 3.05
Rothemiihle,Heitkamp 23.46| 0.46| 1.56| 3.06
Rothemiihle, An der Aue 23.47| 0.47| 157| 3.07
Walle,SchunterstraBe 23.48| 048] 1.58| 3.08
Walle,Im Dorfe 23.49| 049 1.59| 3.09
Walle,Elmgarten ¥ 23.49| 0.49| 159| 3.09
Walle,Fliederweg an 23,50 0.50| 2.00| 3.10

Mo-Do = nur Mo-Do

Fr = nur Freitag




434

434

Ruhme - Wenden - Thune - Grol3 Schwiilper

30.11. + 01.12.2023

Haltestellen Fr
Lincolnsiedlung ab
Milo-von-Bismarck-Platz

Siemsstral3e

HauptstraBe

Alter Postweg

Aschenkamp

Heideblick 3.53
Aschenkamp 3.54
Am Kanal 3.55
Krugplatz 3.57
Am Kanal 3.58
An der Lahwiese 3.59
Hackelkamp 4.01
Hénflingstrale 4.03
Lageshiittel,Harxbiitteler Str. 4.04
Lageshiittel, Neuer Kamp 4.05
Lageshiittel,Rotteweg 4.06
Lageshiittel, Feuerwehr 4.07
Lageshiittel, Rotdornallee 4.08
GroR Schwillper, Ddsskamp 4.09
Gr.Schwiilper,Kirche 4.10
Gr.Schwiilper,Hauptstrae 4.11
Gr.Schwiilper,Poststrale 412
Gr.Schwiilper,Hauptstrae
Gr.Schwiilper,0BS Papenteich

Gr. Schwiilper, Sandkrug 4.13
KI.Schwiilper Kiefernweg 4.15
Rothemiihle,Heitkamp 4.16
Rothemiihle, An der Aue 4.17
Walle,Schunterstral3e 4.18
Walle,Im Dorfe 4.19
Walle,Elmgarten ¥ 4.19
Walle,Fliederweg an| 4.20

Fr = nur Freitag




434

434

Grol} Schwiilper - Thune - Wenden - Rihme

30.11. + 01.12.2023

Haltestellen ALT S S S Sz Fr ALT Fr ALT
Gr.Schwiilper,0BS Papenteich ab 13.33

Gr.Schwiilper,HauptstraBe 13.34

Gr.Schwiilper,Poststrae 534| 6.33| 7.18| 7.48| 8.33 11.33| 13.35| 14.33| 16.33| 17.33| 22.44
Gr.Schwiilper,Hauptstrae 535| 6.34| 7.19| 7.49| 834 11.34 14.34| 16.34| 17.34
Gr.Schwiilper,Hauptstrale 5.36| 6.35| 7.20| 7.50| 8.35 11.35 14.35| 16.35| 17.35

Gr.Schwillper Kirche 537| 6.36| 7.21| 7.51| 8.36 11.36| 13.36| 14.36| 16.36| 17.36| 22.45

GroB Schwilper, Dsskamp 5.38| 6.37| 7.22| 7.52| 837 11.37| 13.37| 14.37| 16.37| 17.37| 22.46

Lageshiittel, Rotdornallee 5.39| 6.39| 7.24| 7.54| 8.39 11.39| 13.39| 14.39| 16.39| 17.39| 22.47

Lageshiittel, Feuerwehr 5.40| 6.40| 7.25| 7.55| 8.40 11.40| 13.40| 14.40| 16.40| 17.40| 22.48
Lageshiittel,Rotteweg 541| 6.41| 7.26| 7.56| 8.41 11.41| 1341| 14.41| 16.41| 17.41| 22.49

Lageshiittel, Neuer Kamp 5.42| 6.42| 7.27| 7.57| 8.42 11.42| 13.42| 14.42| 16.42| 17.42| 22.50

Hénflingstrale 5.25| 5.44| 6.44| 7.29| 7.59| 8.44 11.44| 13.44| 14.44| 16.44| 17.44| 22.52| 0.32| 1.42
Hackelkamp 5.27| 5.46| 6.46| 7.31| 8.01| 8.46| alle | 11.46| 13.46| 14.46| 16.46| 17.46| 22.54| 0.34| 1.44
An der Lahwiese 5.29| 5.48| 6.48| 7.33| 8.03| 8.48| 60 11.48| 13.48| 14.48| 16.48| 17.48| 22.56| 0.36| 1.46
Am Kanal 549| 6.49| 7.34| 8.04| 8.49| Min. | 11.49| 13.49| 14.49| 16.49| 17.49| 22.57| 0.37| 1.47
Krugplatz 551| 6.51| 7.36| 8.06| 8.1 11.51| 13.51| 14.51| 16.51| 17.51| 22.59| 0.39| 1.49
Am Kanal 552| 6.52| 7.37| 8.07| 8.52 11.52| 13.52| 14.52| 16.52| 17.52| 23.00| 0.40| 1.50
Aschenkamp 531| 553| 6.53| 7.38| 8.08| 853 11.53| 13.53| 14.53| 16.53| 17.53| 23.01| 0.41| 1.51
Heideblick 532| 554| 6.54| 7.39| 8.09| 8.54 11.54| 13.54| 14.54| 16.54| 17.54| 23.02| 0.42| 1.52
Aschenkamp 6.55 8.55 11.55| 13.55| 14.55| 16.55| 17.55

Alter Postweg 6.56 8.56 11.56| 13.56| 14.56| 16.56| 17.56

HauptstraBe 6.57 8.57 11.57| 13.57| 14.57| 16.57| 17.57

Siemsstrae 6.58 8.58 11.58| 13.58| 14.58| 16.58| 17.58

Milo-von-Bismarck-Platz y 6.59 8.59 11.59| 13.59| 14.59| 16.59| 17.59

Lincolnsiedlung an 7.01 9.01 12.01| 14.01| 15.01] 17.01| 18.01

Fr = nur Freitag

ALT= Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter 0531 28639-588 anmelden.

30.11. + 01.12.2023

Haltestellen

Fr ALT

Gr.Schwiilper,0BS Papenteich ab
Gr.Schwiilper,Hauptstrae
Gr.Schwiilper,Poststrale
Gr.Schwiilper,Hauptstrae
Gr.Schwiilper,Hauptstrale
Gr.Schwiilper,Kirche

GroR Schwiilper, Ddsskamp
Lagesbilttel, Rotdornallee
Lageshiittel, Feuerwehr
Lageshiittel,Rotteweg
Lageshiittel, Neuer Kamp
Hénflingstrale

Hackelkamp

An der Lahwiese

Am Kanal

Krugplatz

Am Kanal

Aschenkamp

Heideblick

Aschenkamp

Alter Postweg

HauptstraB3e

Siemsstraile
Milo-von-Bismarck-Platz ¥
Lincolnsiedlung an

2.52
2.54
2.56
2.57
2.59
3.00
3.01
3.02

Fr = nur Freitag

ALT= Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter 0531 28639-588 anmelden.




